
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 130/2023
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 04 lipca 2023 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie trybu
i sposobu powoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 5a ust. l. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zmianami) oraz Uchwały nr XXXI/264/2013 Rady Gminy Wilkowice
z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie zasad i tn/bu przeprowadzania konsultacji społecznych
z mieszkańcami

zarządzam, co następuje:

§1
l. Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wilkowice w celu zebrania opinii

na temat projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania członków Gminnego
Zespołu Interdyscyplinarnego.

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.

§2
l. Konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie od dnia 05 lipca 2023 r. do dnia

14 lipca 2023 r.
2. Konsultacje prowadzone są w formie przyjmowania pisemnych uwag i wniosków,

dotyczących projektu uchwały.
3. Uprawnieni do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Gminy Wilkowice.
4. Pisemne uwagi i wnioski, o których mowa w ust. 2 przyjmuje się:

a. w formie papierowej, złożonej na dzienniku podawczym Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wilkowicach przy ul. Parkowej 10,

b. w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP lub równoważnej,
c. w formie elektronicznej poprzez przesłanie maiła na adres

sekretariat o s.wilkowice. l z podaniem w tytule maiła "Konsultacje społeczne .
5. Termin składania uwag i wniosków ustala się na dzień 10 lipca 2023 r. do godz. 15 °°
6. Anonimowe uwagi nie zostaną uwzględnione.

§3
Dokumenty podlegające konsultacjom społecznym:

l. Zostają zamieszczone na stronie internetowej Gminy Wilkowice www. wilkowice. l
2. Zostają zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Wilkowicach.
3. Zostają wywieszone na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej

w Wilkowicach

§4
Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości w sposób określony w § 3.

§5
l. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy.
2. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.



§6
Na osobę odpowiedzialną za proces konsultacji wyznaczam dyrektora Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wilkowicach - Gabrielę Hamerlak-Ciurla.

§7
Wykonanie Zarządzenie powierza się dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
wWilkowicach,

§8
Traci moc zarządzenie nr 121/2023 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 26 czerwca 2023 r w sprawie:
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu
powoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Wójta

n r dej rowka
7-rn Wójta


